РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «___» __________ 2017 г.                                                               № ______
г. Калининград

	Об утверждении регламента исполнения администрацией городского округа «Город Калининград» муниципальной функции по проведению обследования зеленых насаждений на территории городского округа «Город Калининград»

В соответствии с Законом Калининградской области от 21.12.2006 № 100 «Об охране зеленых насаждений», решением городского Совета депутатов Калининграда от 26.11.2014 № 388 «Об утверждении «Правил выдачи разрешительной документации на вырубку (снос), пересадку и обрезку зеленых насаждений на территории городского округа «Город Калининград» (в редакции решения от 05.07.2017 № 183), распоряжением администрации городского округа «Город Калининград» от 17.02.2016 № 75-р «Об организации работы по приему и выдаче документов в МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции распоряжения от 24.01.2017 № 31-р),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить регламент исполнения администрацией городского округа «Город Калининград» муниципальной функции по проведению обследования зеленых насаждений на территории городского округа «Город Калининград» (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии настоящего постановления в Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград»                 В.Н. Машкова.

Глава городского округа

А.Г. Ярошук

В.В. Щербаков
92-34-46

СОГЛАСОВАНО:

	Управляющий делами администрации

И.о. заместителя главы администрации,
председателя комитета
городского хозяйства

	И.В. Воробьева

В.Н. Машков

	Председатель юридического комитета
	Г.А. Варфоломеева

	Начальник общего отдела

Директор МКУ «МФЦ г. Калининград»

	В.М. Горбань

С.В. Корягин

	Начальник управления
благоустройства и экологии

Ю.В. Егоров

В.В. Щербаков
92-34-46